

Znak sprawy: Bd.6721.2.2020

UZASADNIENIE

zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa w procedurze sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Janowo

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1094 ze zm.; zw. dalej uooś) w związku z procedurą planistyczną zainicjowaną uchwałą Nr XXV.190.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 24 września 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pszczew, w obrębie Janowo oraz uchwałą Nr LVII.449.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 23 lutego 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pszczew, w obrębie Janowo, informuję, iż na potrzeby sporządzenia planu miejscowego przyjętego uchwałą Nr uchwałą Nr LXV.534.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 26 października 2023 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Janowo, przeprowadzono postępowanie zawierające udział społeczeństwa w następującym zakresie:

- 1) Obwieszczeniami z dnia 06.10.2020 r. opublikowanymi w sposób zwyczajowo w gminie, tj. odpowiednio na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pszczew, na tablicy ogłoszeń w m. Janowo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pszczew, a także ogłoszeniem z dnia 06.10.2020 r. opublikowanym w prasie lokalnej zawiadomiono o przystąpieniu do procedury sporządzenia planu miejscowego oraz o możliwości składania uwag i wniosków.

Wnioski i uwagi mogły być składane w terminie 21 dni od dnia publikacji w/w obwieszczeń i ogłoszenia. W określonym terminie nie wpłynęły żadne wnioski do procedury.

- 2) Społeczeństwo zostało poinformowane o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz prognozą oddziaływania na środowisko jego ustaleń, a także o możliwości udziału społeczeństwa w ramach prowadzonej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko i dotyczącej w/w dokumentów.

W tym celu w sposób zwyczajowo w gminie opublikowano obwieszczenia dnia 08.08.2023 r., w tym odpowiednio na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pszczew, na tablicy ogłoszeń w m. Janowo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pszczew, a także poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.

Jednocześnie, w dniu 31.08.2023 r. przeprowadzono dyskusję publiczną na przyjętych rozwiązaniach w projekcie planu miejscowego, który dodatkowo wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko udostępniono do publicznego wglądu na stronie internetowej gminy, tj. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pszczew. W trakcie dyskusji publicznej nie wpłynęła żadna uwaga ani wniosek.

W terminie wyznaczonym w w/w obwieszczeniach oraz ogłoszeniu nie zostały złożone żadne uwagi ani wnioski do projektu planu miejscowego oraz do Prognozy.

Społeczeństwu zapewniono zatem udział w całości postępowania zgodnie z przepisami i decydowania o polityce przestrzennej gminy.

WÓJT
GMINY PSZCZEW
.....
J. Piotrowski